
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

 C.M. CZIC856002 –C.F.97061290793  
czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 

 

Catanzaro, 05/05/2022 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
ALL’ALBO PRETORIO 

AL SITO WEB 
AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

e p.c.  
Alla D.S.G.A.  

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie Erasmus Plus AZIONE KA1 PROGETTI DI 

MOBILITÁ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA - destinazione Francia/Irlanda. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il bando interno di selezione del personale, prot. 4325 del 11/04/2022, per la 

partecipazione al programma Erasmus+ azione KA1 progetti di mobilità enti accreditati settore 

scuola  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie provvisorie del personale scolastico 

con il relativo punteggio: 

DESTINAZIONE FRANCIA 

 

NOMINATIVO ESITO 

1. CINZIA EMANUELA DE LUCA 35 

2. PAOLA PUGLIESE 35 

3. ANNA VETERE 33 

4. TIZIANA GUARNIERI 33 

5. CONCETTA PASSAFARO 30 

6. EMANUELA SPARTA’ 30 

7. ROSA IANNONE 30 

8. MARIO PARLATO  29 

9. ENRICA CAPUTO  28 

10. FRANCESCA FERRAGINA  27 

11. GIUSEPPINA PUGLIESE 24 

12. STEFANIA ALOI 24 

13. LUIGI MARINO 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI SALA - C.F. 97061290793 C.M. CZIC856002 - A90CA00 - IC DON MILANI-SALA

Prot. 0005028/U del 05/05/2022 19:52

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/


 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

 C.M. CZIC856002 –C.F.97061290793  
czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 

 

 

 

 

 

 

DESTINAZIONE IRLANDA   

 

NOMINATIVO ESITO 

1. CINZIA EMANUELA DE LUCA 35 

2. FLAVIA PUGLIESE 35 

3. MARIA IMMACOLATA VENEZIANI 35 

4. PAOLA PUGLIESE 35 

5. TIZIANA GUARNIERI  35 

6. ANNA TOTO  34 

7. GIUSY MARAZITI 34 

8. ENRICA CAPUTO 32 

9. CONCETTA PASSAFARO  31 

10. TERESA IANNELLO 30 

11. MARIA CITRINITI 29 

12. ROSA IANNONE 28 

13. ADELE MASTRANGELO 27 

14. ANGELINA FIORENTINO 27 

15. FRANCESCA FERRAGINA 26 

16. STEFANIA ALOI 25 

17. GIUSEPPINA PUGLIESE 24 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare alla Dirigente Scolastica,  

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, la  

graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                   dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

